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Egz. pojedynczy



Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„zadanie z zakresu inżynierii lądowej pod nazwą:  
1 – Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej – dla odprowadzenia ścieków z części terenu w kompleksie KWP Katowice ul. Koszarowa 17 obejmujące bazę magazynową B1,B3 (zakres częściowy), zespół garażowy nr 12 oraz teren wokół budynku nr 10, z włączeniem do kanalizacji w ul. Raciborskiej w Katowicach
2 – Wykonanie przyłączy wodno – kanalizacyjnych i przyłącza cieplnego do zespołu garażowego nr 12 na terenie OPP Katowice ul. Koszarowa 17”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło istotne zapytanie, poniżej podaję treść pytania z odpowiedzią.
Pytanie nr 1 

Specyfikacja techniczna wskazuje, iż do wykonania kanalizacji należy stosować: „rury kanalizacyjne dwuścienne o sztywności obwodowej SN8 z PVC- U fi 160 -400 z kielichem wraz z uszczelkami gumowymi, które dostarcza producent rur.” 

Czy Zamawiający dopuści do stosowania rury PVC-U SN8 lite oraz rury dwuścienne z PP SN8 ? Określenie w specyfikacji nie jest jednoznaczne ( na rynku nie występują rury rury dwuścienne z PVC -U).

Odpowiedź na pytanie  nr 1 
Należy zastosować rurociągi  PVC-U klasy „S” SDR34,SN8 ścianki lite jednowarstwowe, wydłużony kielich, połączenie „P” z uszczelką - ( zgodnie z zestawieniem materiałów wg str.14 opisu technicznego do projektu budowlanego – branża sanitarna ).
Pytanie nr 2 

Skąd wynika wymóg zamieszczenia we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu kosztorysu szczegółowego z z podaniem narzutów ? W wyniku licytacji elektronicznej cena ulegnie obniżeniu, w związku z czym załączony kosztorys stanie się nieaktualny. Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu jedynie całościowej kwoty za zakres objęty niniejszym zamówieniem, mając na uwadze, iż wybrany Wykonawca będzie zobligowany do przedstawienia kosztorysu szczegółowego przed podpisaniem umowy ? 

Odpowiedź na pytanie  nr 2
Zgodnie z zapisem sekcji III. 15 IV.4.9 oraz IV4.16 Zamawiający wymaga aby kosztorysy szczegółowe oraz uproszczone wraz z formularzem ofertowym przedłożył zwycięzca (wygrany ) licytacji elektronicznej, który o tym fakcje zostanie powiadomiony osobiści.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający, w związku z terminem realizacji przekraczającym 12 miesięcy, dopuści zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie zgodnej z art. 150 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zaakceptuje gwarancję ubezpieczeniową o wartości 30% kwoty zabezpieczenia złożoną w dniu zawarciu umowy ?
Odpowiedź na pytanie  nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Pytanie nr 4 
Zgodnie z pkt II.1.4.)6 Ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawca musi wliczyć w cenę oferty między innymi  dokonanie uzgodnień związanych z prowadzeniem robót na terenie nie będącym we władaniu KWP Katowic, zaś zgodnie z z treścią opisu  opisu technicznego: „całość projektowanej  inwestycji zlokalizowana jest na działkach we władaniu inwestora”. Które z powyższych stwierdzeń jest prawdziwe. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie działek na których będą prowadzone roboty wraz z  nazwami władających, celem prawidłowego oszacowania ceny ofertowej . Zakładanie procentowego ryzyka bez posiadania niezbędnej wiedzy jest niedopuszczalne.

Odpowiedź na pytanie  nr 5
Roboty budowlane objęte zamówieniem będą realizowane na działkach:

1)  nr  10/8; 10/10;24/5 km. 35 obręb 0001dz.Środmieście - Załęże w jednostce ewidencyjnej 246901; teren Skarbu Państwa pozostający w trwałym zarządzie KWP Katowice

oraz   
2)na działkach nr  24/6, 26/1 i 40  obręb 0001dz.Środmieście – Załęże Śródmieście - Załęże w jednostce ewidencyjnej 246901,- będący  własnością Skarbu Państwa, na podstawie zgody użytkownika tj Akademii Sztuk Pięknych  w Katowicach oraz Prezydenta Miasta Katowice pełniącego nadzór właścicielski nad tym terenem.
KWP  posiada prawo o dysponowania w/w terenem na cele budowlane.

W załączeniu skan dokumentów: 

a) Pismo UM Katowice z dnia 17 września 2012r – znak:B-III.6743.1094.2012.JW,

b) oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

c) Pismo UM Katowice z dnia 7 lutego 2013r– znak: B-III.6743.100.2013.JW,

d) Pismo Prezydenta  Miasta Katowice nr BSP 6852.21.2012.AZ 

Konieczność  dodatkowych uzgodnień  ( roboczych)  o których mowa w pkt II.1.4) 6.  -  wynika z aktualnie realizowanych w ulicy Raciborskiej robót przebudowy kanalizacji  dla których inwestorem jest miasto Katowice   (jednostka realizująca projekty miejskie w zakresie wod- kan: Katowicka Infrastruktura Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o)  oraz  robót budowlanych realizowanych przez ASP inwestycji pn. Budowa budynku dydaktyczno- badawczego i kulturalnego ASP w zabudowie śródmiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu na otwarty park form przestrzennych położony pomiędzy  ul. Raciborską i Koszarową. 

Pytanie nr 5 
Czy zapis w pkt II.1.4)13. Ogłoszenia o zamówieniu dotyczy również obiektu przepompowni?

Wskazanie dostawcy na obecnym etapie uniemożliwi po udzieleniu zamówienia na prowadzenie rozmów handlowych z pozostałymi dostawcami znajdującymi się na polskim rynku. Czy Zamawiający pozostawi dobrowolność wyboru dostawcy materiałów i urządzeń przy zachowaniu technologii i parametrów zgodnych z projektem.

Odpowiedź na pytanie  nr 5 
Tak . Zapis w pkt II.1.4)13. Ogłoszenia o zamówieniu dotyczy również obiektu przepompowni. 

II.pismo SANIREM z dnia 9.05.2013r – znak: L.DZ. 327/RB/2013/KS z dnia 10.05.2013r.- L.dz.327/RB/2013/KS

Pytanie nr 6
W związku z formą postępowania o udzielenie zamówienia oraz charakterem rozliczenia wskazanym w umowie, zwracamy się z prośba o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia. Zakres określony w przedmiarach nie jest tożsamy z zakresem dokumentacji projektowej ( zwłaszcza w przypadku instalacji ciepłowniczej).
Odpowiedz na pytanie nr 6
W przypadku 2- giej części zamówienia tj 2. Wykonanie przyłączy wodno- kanalizacyjnych i przyłącza cieplnego do zespołu garażowego nr 12 na terenie OPP Katowice ul. Koszarowa 17- proszę wycenić zakres ujęty w przedmiarach robót dla tej części zamówienia .
Pozostałe elementy ujęte w dokumentacji technicznej dla zespołu garażowego nr 12 będą przedmiotem innego zamówienia.
Pytanie nr 7 
 W toku analizy dokumentacji stwierdziliśmy  rozbieżności w przedmiarze drogowym - ilości rozbiórek nawierzchni ( 1132+2800+273+350=4555 m2) nie odpowiadają ilościom odtworzeń ( 350+273 =905,6+226,4+273=2028 m2) .

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Kosztorys ofertowy proszę przygotować z uwzględnieniem poniższych korekt jakie wprowadza Zamawiający: 

Propozycja zmian:
1) poz. 29 d3. KNR 2-31 0302  03
jest:   Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 18 cm na podsypce cementowo- piaskowej  -nawierzchnia pomiędzy garażami kostka z odzysku

obmiar: 273 m2 

powinno być :  (zmiana opisu i nakładów)

KNR 2-31 0302  03 - 

Nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 18 cm na podsypce cementowo- piaskowej  -nawierzchnia pomiędzy garażami 

obmiar: 1132 m2
w tym przełożenie  60 % z 1132 m2  kostki kamiennej  z odzysku  tj 0,6 x 1132 m2 

oraz ułożenie nowej kostki  kamiennej tj. 40 % z 1132 m2 

2) pozycja 30 d3.   KNR 2-31 0302  03

jest: nawierzchnia z płyt drogowych betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem( trylinka) 

obmiar : 0,8 x 1132 
powinno być: 
nawierzchnia z płyt drogowych betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem( trylinka) 

obmiar: 0 m2  (trylinka z odzysku )
3)  pozycja 31 d3.   KNR 2-31 0302  03
jest:nawierzchnia z płyt drogowych betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem( trylinka) 
obmiar: 0,2x 1132 m2

powinno być: nawierzchnia z płyt drogowych betonowych sześciokątnych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem( trylinka) 

obmiar : 2800 [m2]
100% z  2800 m2 – trylinka nowa 
Pytanie nr  8:
Brak określenia warunków gruntowo-wodnych uniemożliwia rzetelne sporządzenie oferty. W przedmiarze znajduje się informacja na temat studni głębinowych oraz drenaży, co wskazywałoby, iż teren jest jest mocno nawodniony. Zwracamy się z prośba o przedstawienie informacji na temat występujących w obszarze inwestycji warunków gruntowo-wodnych ( np. w formie dokumentacji geotechnicznej).

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Do kosztorysu ofertowego proszę przyjąć kategorię gruntu wg opisu pozycji kosztorysowych  ujętych w przedmiarze robót.

W oparciu o dokumentację techniczną wykonaną dla  budynku magazynowego nr B3 ( w obrębie terenu objetego zadaniem stanowiącym przedmiot zamówienia) wodę gruntową nawiercono jedynie w jednym otworze na głębokości wynoszącej ca. 6,8 m.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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